
RES. Č'
ODšGR §le

J žš z» u

PRÁVNÍ

000255/2016

Smlouva O tiskového park l90055/201el
sprave

\\\.\ IQPrint*K0mplet č. 33016 / 2016 Související SLX
Na młuä ?A Jr H

smłcvm ó
reg

Státní zdravotní ústav, námi příspěvková organizace, IČ 75010330. sídlrm Šrobărova 43/49, ma A2 tha 10. iadnajíd

prostřednictvím zisrupkyně řcdltdky ústavu L Zíkaznűť')

Pi-íni Partners mnou,
IČ 475 47 5m, sídltm Praha 7, Na Maninách 876/7- PSČ 170 00. „psani v obchodním zeýatří'ku vedeném

Mčíníty'm soudem Praze, oddíl C. vložka 20151. zartouprna' leorcm Brunclíkcm, jednataírrn („204de')

uzavíriji níže uvedeného dnu rum smlouvu správě [bukového parku

l. Předmět plnění

1.1 nedal/atd zavazuj: zajinír pro
Zákamílu správu uskovčho parku QM”. kwrý “sálů z tukovýdl zní-\'uni uvcdmy'dl

č' Služba stsu'vá :(5):pním emu/3. »einem

1,11, zajršreni vultilcllého dokladu (monitoringu) Tídržvľn prostřednictvím sofmlarr (YW') poríebnc'ho kc sběru

odsílání (hr Mm Tlslrárcu msnlovamłhu P0 Zákazník: Microsoft(r Dart'), operačním synem Windows- který

hudo pcm'imcnmě nmvozovany' pctmanenmě PhPoimý k počítačové sítí Zákazník: Internetu náklady Zákazník:

(„Srsm'ce*')v

1,1,2 Instalace software sledování nákladů ílsku m formě:proynzovaní potřebného pm („Smém ylcdąggrno'kradm,

u. bezplatné únennonng Tlskáren zapojených poäračové sít! zalmnika; nebo

'Wanna/ma

11 3. automatizované dodávky veškerého spotrebanm marcrn'lu nuhymčho k řídnému
provozu

'l'lskžxen souladu definicí

výrobce Tiskárny ç,Mnterr'á.I') bez papíru.

114 zapínání provozuschopnom Tlska'xen, tj. zciménz zajištění údržby oprav
Tlskáren naklady Dodavaíelc (zajištění

instalace náhmdních dílů. práce \'CCl'lka 4), nejdcrlí pripad dle url. čl 44„

1.1.5. poskytova'ní HelpDesk linky poskytující podporu v případě problémů s 'l'ukármrnn [cl SOU 131 424, tmml

hel ldcskľlľprln jľuuwjľw'í u

1.2 Zákazník
zavazuj::

Lzl. poskytnout Dodavaldl veškerou muemnosr, Zejména umožnil kontrulu/údálm/upmvy mnm ínsmlací
provoz

Software lleduvíní nákladuvSystému

1 2.2. používat Tiskárny a prováděl jejich běžnou údn'bu (výměna tiskových naplní MP) souladu jejích návodem k použili.

1.243 bezodkladně informovat Dodavatele nulandardním chování' nebovamvnýeh ltla'šnaírla, poruše Tískírrn, dojdełl

lľn výpadku Software z důvodu su-anč zákazníka nebo dostane-!l se 'l'lskl'lma mne do stavu neumožňujícíhn vzdálený

mnnltnrmg prostřednictvím Software,

1.2.4. řádně včas uhradit unluanou putkyrm'ni Služby,

1.2.5. používat v 'l'lskămách výhradně Materiál dodaný Dodavatelem :v vržnr Dodavarzlí veíltorý Www Mamäl Způsob#

k vríctní (zrjrn. vlakové kazety).

1.7.6. používal Matenál vyhradne souladu insmrkccml Dodavalclc ll-lmukcani výroba Malcria'lu nvrdrnýrni dokumentaci

Dodavatelem.předaně

1.2.7 nepoužívat Matem'l ilnýeh zaiízanícb, než
pm

která jsou určena Dndnvalclem,

128. njlmt bezpečné sklatllwaní Malenalll míslč plnění surhém místě pokojovou raploton,

1.2.9.
upnznmlt

Dodavatelu t předstihem vlánovanc' navýšení objemu mkll R utmlonim předpokládaného počtu tištěných

stranek použité Tlskámy

2. dohled
Vzducný (monitoring)

2.1. Soflwart: sledování nák adt't zůstává Dodavmmlc. V ukonc'mí budou zákazníkem buodkladněSyténa majrtltcru „ano smlouvy

odmtníuvíny a veškeré kopie a zaloby budou bezodkladně předány Dodavalcll nebo zmčmy.

3. Potltyttwani Služby

3.1. Činnosti dle této budou 8 0047.00 neduhudnourllsmlouvy probíhat pracovat-to dne, strany ,malt smazán/ü

32. Dodavatel zavazuj: zaltijít opravu Tiskárny
dn 8 Pracovnícl-l hudln od nahlášení vady odstranil jl lhůtě “a, pracovních LIl-lů

od nahlášení. Nodojlíulí k ieiírnu ndsltanční těm lhůtě. zavamjc poskytnout zákazníkovi náhradní plnění (náhradní „řízení

schopné
dočasně

zastuuplt 'llslta'rnul choidc-ll k odmančnl vzdy nm k puskymud náhradního uskovéhu zařízení najudnalt

Dodavatel slevu vc 100%prípaa dle č] 3 6. 37 nebo důsledek porušení povlnnosu zákazníka, zavazu'je poskytnout výši

čistky Cost Pt! Pin příslušné období

3.3. Dojde-Il k ncptovozuschupnosu Tlskimy důsledku Mdodárlí Matctúlu (ae-,tn tiskových kazet) „zjednat PHP“ dl: či

3v7 nebo důsledek se Dodavatel slevu ceně3.6, porušení povinnosti zákazníka, Iamuj: poskytnout výšl odpovídající

l-chlotlanéllo tomto (ena Materiál“ on-hnc obchodě DodavatclcMauerlálu, „i-.53x12 případě myslí příslušného

adrese
mwwngmmçmc; pm registrované užlvllłlł.

14 Dodavatel jc oprávněn obnovit pruvuzuschopnou též poskytnutím ,meho 'zařízení odvézt Tiskárnu k opnvč do svých prostor'

35 Okamžik dodání Materiál u či provedení knnlmwy/údrzby/npmy Tlskáren stanoví jcdnusmnně Dndavazd mk. aby byla znitšrém

pmvazuschopnosr “sum, nedocházclu k vytváření mdbytečny'ch zásob Maltnálu Zákazník: Zákazník nebyl čmnosmi

Dodavalcle výrazněji svých čmnosrcch.

3.6. Dodavatel modpovídž Mposkymvám' Služby znpříčinm' z' vyšší mod M120 nknlnosnm, kun' nmvmil.

17. Dojde-II Materiál v důsledku ncoznămcné ncsnndnrdně zvýšené spotřeby muzu):
Dndnvncl dodat Magma

vc lhůtě 4

l'ncovm'ch hndm území hl měsu Prahy lhňxč jmnnho pracovního dne případě území ommích obcí Ceské republice.

3,5' Mamm'l aúsm'vá mamkcm Dodavatula Dodavatel mi právo dodany' Matcnžl kontrolovat

strana celkem 13



Smlouva O tiskového
sprave parku

č. 33016 / 2016

l
IQPtinl*K0mplet

4. Cena

4.1. (Iclkrrvá poskytování Služby (nímťl stanoví dle počtu Tlskáxmmł vyu'štčných srrnn í. ngl Pet M3. tym údngc

viz č 1'příloha

41 Dodavaml jc opn'vnčn jednnsmnnč zvýšit Cenu lčchlo případech.

szvlv případě vyššűm Průmčmélm polnvn icdnč stránky formátu A4 ncž jc 5% případě mnnochmmauckčho 1 5% případě

Mrcvného u'sku jc oprávněn adekvámě maš.. čäsdm Cost Per Pls: ph'xlušné období,

412V main; klučfn bud: průměmí měsíční hodnou směnného kurzu KL' vůči [EUR vyšší alcxpnň 2 pmoonma body Upmlí

hodnotě tohoto kurtu ke dm uzavření tělo smlouvy (1 EUR 27,03 Kč). ic Dodavatel opávnčn adekvátně zvýšil částku

Cost Per PW účmnosn' od počátku takového kzlcndářního měsíce. Pnlměnla' měsíční hodnota směnného kurtu Kč vůči

EUR bude Dodavatelem mnovem k poslednímu dni příslušného měsíc: jako průměr denních hodnot směnného kurtu Kč

vůči EUR mčsl'cl dlev příslušném údajů (TNB.

442434 40111th kc zvýšcnl míry lntlzcc ČR dlc Indexu sporřpbtulslrv'rl. čsú o více než 5%
optott

knlnntla'řnímu toku,

kterém naposledy došlo k: :výšení pnaln tohoto odsuvce, ,e uptívněn adekvátně "výš" Cost Ptt Page účlnností

nd počátku kalendářního ruku, přičemž poprvé tak může uČlnlÍ 2015,

42444 k matctlalu mliVČhO Dodavattl adekvátnědoydełl prokazatelnému navýšt'nl' ceny xpotřcbnűao výmbct lušcnl, .c oprávněn

zvýšlt částku Cost Pu' Page účinnmlí od puealku následujícího kalendářního měsíc:
po mčslcl. kterém takoví- mvy'šcnl

ccny
Dodavatfsl prokazatelnč dnlužll Zákaznl'kovl

3 Cena bud: hrazena základě faktur, vystavených Dodavatelem do 10 kalendářního dne nasledulídho měsíce Fřl'lnhnu faktury

bud: sttamk.vždy zprava počtu vyučtěných

4.4. Sou'dsu' Ceny není:

4.4.1. opnva/údába zapñ“ . , porušením povmnosn zákazníka,

444.2. Materiál napotíebomý tímu Služby,

4.4.3. bwdůvodné objednání savlsního zátah".

4.5. v případě pmdlzní úhndou Ceny c'i iejl' čásn není Dodavatcl povinen poskylovat Službu
le oprávněn nžmkovat smluvní

05% dlužné denpokutu výši äsdty každý pmdlmí

4.6. Pmtl pohledávkám Dodavatnlc zaplacení Ceny ncní možné lednosmnnč započtení jakékoliv pohledávky zákazníka

6.7. Vcškcré easdry 1suu uvedeny be7 DPH

5, Reporty

5.1. Na konci kalendářního čtvrdeu' Dodavatel poskytne zákazníkovi zpravu Využtd 'l'lskáxcm včetně případného doporučení k

opdrnallzací.

6, Závěrečná ustanovení

6.1. Smluvní
stmny konstanayí pnvažu1í nespomé, žc.

v7tahu ke každé 'l'lskámě se sicdnívá samosmtná zcela nddělltelna smlouva, yciíž parametry ysou obsaženy příslušné

llbulcc uvldtné přílozc č této Smlouvy,

h' veškeré ostatní leuvní podmínky mvisnč-rnatcnálového zaíršrřuí příslušné 'l'lxkámy, které nejsou obsažtny příslušné

tabultc uvcdtné v příloze č. této SttllouVy. sn podpúmé řídí tnutn Smlouvou, ncjtou-ll upnvmy
am mutn Smlouvou, řídí se

příslušnýml pá”?MPM (nim. občanským níhonl'lmn),

vyldnd aplikaa jakéhoknltv usunovcní této smlouvy budou smluvní
sumy vždy s. .t Plným rospekmvaním skutečnosti, i:

vztahu jednotlivým 'rísln'írndm
lsou uzavřeny samostatne' smlouvy nadstandardním :mind-mtenálnvém mínění

d. pokud ledna tědato dílčích smluv o nadstandardním scrvisrlěmruiálovém zaiiítční skončí. nemá to vln-1 , . mnmích

ani nl; ran smlouvy,

smluvní
smtty dohodly, ŽL účinnost této Smlouvy neskončí dříve než účinnou každé samostatné smlouvy ialt definováno

bodě 61., tétovýš: písrn smlouvy.

ó 'o Smlouva nahy'ví u'člnnostl dnem podpím Protokolu promo' správy tlskovc'hu patku

(ml Smlouva uzavírá dobu neurčitou

6 4 Smlouva rnt'lž: bez utla'ní důvodu účinností ke konci kalmdařníhn měsíce
být kdykoliv písemně vypovězcna nasloduyírrho po

měsíci, kterém byla vypovw duručcnn druhé smluvní straně

6 5 Dodavatel i: oprávněn od smlouvy písemné (výhradně formou doporučtuéhu dopuu adresovaného Zákazníknví) odxmuplt

účinností ke dni doručení odsroupsnl těchto případorls:

645.1. pomší-ll Zákazník opakovaně své
povmnostl

uvcdcnc' ust čl 121 1,249, nebo ngodstxanírh závadný stav lhůtě 10

kalcndařních dnů ode dne Dodavatel: k Ddsuanění,písemné Výzw

6.5.2. yudnazll zpnsolvm mv it: způsobilý přívodu Dodavatelí škodu přcsahulící částku 20.000, Ke,

645.34 přvsalsuyn maximální doporučené zatížení Tiskárny po
dobu 90 dnů

6.6. Zákazník od formou zdraovxného
1: opávm'm smlouvy písemně (výhndnč dopomčcne'ho dopmu zájmům) odstoupll

účtu-:ností kc koná hkndáiníhu měsíce -skduýícű-:o po měsím kmém byla odstoupení doručeno Dodzwld: Připadá, že

Dodavalcl závažným způsobem pomű své povinnosti uvedmc' usr. čl 1.1.1. 1.1.5 nenapaví-li závadný suv ani dodatečně

lhůtě 5 pracovních
dnů

poskymulé písemně, formou doporučznéhn dnpísu udrcsuvmého Dodavateh.

6.7.
v přípzdě

ukončení smlouvy ,c
'/.ákazm'k

pnvmen
umožmr Dodavatel: bczodkladné ndvtzzní Tlskăxen

mw, v „kc'm k

převzal, přihlédnutím k obvyklámu opotřcbmí, vám vuškczý ncspolřcbowný Mnlcm'l

61 Ncmľll uvcdmn výslovně „mk, smluvní
sumy

řídí Smndardnímí obchodním; podmínkami Dodavatel: zveřqněnými

6.9. Smlouvu 10 možno mém! výhradně pmmny'ma dodalk) schválmými oběma vmluvním srrznzml

6.10 Smluvní
many dnhndly, že !mu smlouva plně nahrazuje smlouvu Mama dne 2912014 vštml jejímu dodatky

strana 2 z celkem 13



Smlouva O správě tiskového parku

IQPrim*Komplet č. 33016 / 2016

/DV a ú
W o”-5 Zmz

vľrth ?3.2. :iQ/É V

avomí ústav

leor Brunclík, lednatcl

Dodavatel ăkazník

Příloha č. 1: Tískárcn

STATN! ZE RAM HN' ISTAW

3:03:

'fan
IUU a 2 ?mW-1

íC '/'5QIC'GSC m

strana 3 celkem 13



Smlouva 0 tiskového
sprave parku L

IQPrim*K0mplet č. 33016 / 2016

Příloha Č. Tiskárny

Tiskárna smlouva číslo: 3301602

Typ Tiskárny ieíí příslušenství Výrobní číslo

H'P (ÍPSSZS CNCTC3W1 LE

Základní smluvní podmínky pro zajišlłní provozusdlopnosti této Tiskárny, ti. jejího nadstandardníha mzun'áluvč-

servimílm zabupcčení:

Cena každou vyhomvmu čtmnhílnll mánlm ľmmám M

Pu Kč IWH hpv(cm Page) 0.588 (bez papíru)

Cena každou
VY

hutuvcnou barevnou stránku formátu A4

Cosi Pet
2,346 Kč (bez DPH bez papíru)

Page

Danu-n počátku účinnosti smlouvy nadstandardním

suvisnč-maleriálüvém zajištění TLekáren vztahu k této dmm podpmu Prolokolu předání Ttska'my

Tiskámě

Předpokládané datum ukončení účinnosti smlouvy

nadstandardním suvisnč-malcriálovčm zajištění Tiskámn 29 2. 2017

vztahu k m'm Tískárně

Způsob zajištění dodávek spombního materiálu servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa
prostor,

nichž bude Tiskárna ummaza sídle zákazníka uvedeném záhlaví této Smlouvy

Zvlášmí ujednání 192.168 1,191

Tiskárna smlouva číslo: 3301603

Typ Tiskárny icýí příslušenslvl Výrobní číslo

HP M1 522 \'NDTBBCGDN

Základní smluvní podmínky pro zajištění nmmuscnnnnusu těm Tískáí-ny, tj. jejího nadstandardníhn matnria'lnvč.

servisního zabezpečení:

Cena každou vyholovenml čcmnbílou stránku formátu A4

Pet Kč DPlI bez(Cost rngej 0,900 (bez pnpku)

Cena každou vyhowvcnou barevnou stránku formám A4

Per(Cost Page)

Datum počátku účinnosti smlouvy nadstandardním

servisně-matcriáluvém zajištění Tískáxen vztahu j! léto dnem podpísu Protokolu
předání Tiskárny

Tiskámč

Předpokládané datum ukončení účinnoslí smlouvy

nadstandardním krásně-materiálovém zzjíšrění Tískáren 29 2 2017

vztahu k léto Tiskámč

Způsob zajištění dodávek »poűehníhn materiálu servisu Automatizace dodávek spotřebního mureríálu

Adresa
prostor,

nichž bude Tiskárna umístěna sidlc 7áka7m'ka uvedeném záhlaví této Smlouvy

Zvláštní ujednání 192168 7

strana 4 celkem 13



Smlouva 0 tiskového
sprave parkuA

IQPrim*Komplet č. 33016/ 2016

Tiskárna smlouva číslo: 3301604

TYP Tiskárny I=ií příslušemlví Výrobní číslo

HP P3005 CMWGBTBKL

Základní smluvní podmínky pm znjíštění provozuscllopnosli této Tiskárny. tj. jejího nadstandardního materiálově-

suvisnílm zabezpečení:

Cena za každou vyhowvcnou čcmohílou stránku formátu A4

Per Kč DPH bez(Cost Page) 0,650 (bez Papím)

Cena každou vyhotmenuu human stránku fonn átu A4-

Cast Per Pag

Dan-m počátku účinností smlouvy nadstandardním

servisněnateríálnvém zujíítění Tiskíren vztahu k této dnem podpisu Protokolu předání Tískírny

Tískámč

Předpokládané datum ukoučtní účinností smlouvy

nadstandardním s:rvisně›malc1üluvěm zajištění Tiskárnl 29. 1' 2017

vztahu k této Tiskámě

Zpúsub zajištění dadávtk spotřebního materiálu servisu Aulomañlacc dodávek spotřebního materiálu

Adresa
prostor,

nichž bude Tiskárna umístěna sídle zákazníka uvedu-16m záhlaví' této Smlouvy

Zvláštní uiednám' 192163111

Tiskárna smlouva číslo: 3301605

Typ Tiskárny icii příslušenství Výrobní čísla

HP CMzzzofxi CNCN73MG 9W

Základní smluvní podmínky pro zajištění pmvozuschopnosu' této Tiskárny, q'. iq'üm nadstandardního materiálově-

servisního labezpečcní:

Cena každou vylmtovcnou čcmobílou stránku formám A4

Pu Kč DPH bez(Cost 112g:) 0,650 (bu papíru)

Cena každou vyhomvcnou balcvnou stranku formám A4

Cosi Pu
2,499 KČ (bez DPH bez PEPMJ

Page)

Datum počátku účinnosti smlouvy nadstandudm'm

krásně-materiálovém zajištění Tiskárn- vztahu a této dnem podpisu Pmtukolu
předání' Tiskárny

Tiskáxně

Předpokládané dalum ukončení účinnosti smlouvy

nadstandardním servisnčvmatuiálnvěm zajištění Tiska'lcn 29. 1. 2017

vztahu k těm Tiskámě

Způsob zajištění dndávtk spotřebního materiálu servisu Automalizace dodávek sposiebníbo materiálu

Adxeml
prostor,

nichž bude Tiskárnu umístěna sídle zákazníka uvedeném záhlaví této Smlouvy

Zvlžšlní ujednání 192.1 681 21

sil-ena 5 celkem 13



Smlouva O tiskového
sprave parku L

IQPtim*K0mplet
č. 33016/ 2016

Tiskárna smlouva číslo: 3301606

čísluTyp Tiskárny ieíi příslušenuví Výrobní

Kyocera FS-1370DN Q662668257

Zakladni xmluvllí podminky pro zajištění pmvuzuschopnosti tělo Tiskárny, tj. jejílin nldsmndarduíha materiálově-

ucrvisru'hn zabezpečení:

Cena každou vyhotovenou čcmobílou stránku formátu A4

(Cau Per Pig:) 0,350
Kč (bez DPH bez Pavlu!)

Cena každou vybomvsnon barevnou stránku formatu A4

Coal Per Pag:

Datum počátku účinnosti smlouvy nadstandardním

servimě-matcria'luvém zajištění Tiskárnu vzluhu k teta dnem podpisu Pmmkulu předanl Tiskárny

Tílkámé

Předpokládané datum ukončení účinnosti smlouvy

nadstandardním serviinčqnatcriálovém ::jištění Tískáxeu 29 L 2017

vztahu těm Tiskámě

Způsob zajištění dodávek spotiebnibn materiálu strvisu Automatizace dodávek spotíebnilio materiálu

Adresa
prostor,

ru'clti bude Tiskárna umíltčna sidl: zákazníka uvcdcrlém xžlllaví této Smlouvy

192.1 68.21 253Zvláštní ujednání

Tiskárna smlmlva číslo: 3301608

čiilnTyp Tiskárny zl icií pł'lllušcmtví Výrobní

HP mon; CNFWĎCZWI*

Základní smluvní tétn nadltandardnlha materiálově-
podmlnky pru zliištční provozuscllopunsti Tiakarny, tj. jejílrn

nervisnílm zabczpečeni:

(kna každou vyhntovmou čcmolrilou Skňnku formátu A4

(Gun Per Page) 0,650 Kč (bcz DPH bez Pipi-u)

Cena za každou vyhotovcmyu barevnou stránku formátu A4

Cusí Per Pí

Datum počatku účinnosti trnlouvy nadstandardním

“mírně-materiálovém zajímali Tiskarcn vualtu k této dnem podpisu Protokolu Př” -rnlrírny

Tioul-nt

Předpokládané
datum ukončení účinnosti smlouvy

nadstandardním scrvisně-rnnleriálovčm zaiíštěnl Tiskáren Z9v l l 2017

vztahu lt télu Tiskámě

zpurnb niíšlční dodávek spotřehniho materiálu servisu Automatizace dodávek npotíebníno materiálu

Adma prostor,
nichž bude Tiskarna umlutěna sídle 7akazníka uvedeném záhlaví této Smlouvy

Zvláštní ujednauí 192.1 682.245

:il-War. z wlkem 13



Smlouva 0 tiskového
sprave parkuu

IQPrim*Komplet č. 33016/ 2016

Tiskárna smlouva číslo: 3301609

Tw Tiskárny idí příslušeuttví Výrobní číslo

Xerox WC 3220 3246395843

Základní amluvni podmínky pro zajištění provoznsobopnosti této Tiskárny. tj. jejího nadstandardního materiálově-

servisního zabezpečení

Cena každou vyhotov-ou čemohilou stranku ínrrna'ru A4

PC! 0,900 Kč DPH bez(Coal Page) (bez P-le)

Cena každou vyhowvenou barevnou aulnltu for-mim A4

Cost Per P:
z:

Datum počátku účinnosti smlouvy nadxtandardru'm

servisni-materiálovém zaiišlční Tiskáren vztahu k teto dnem podpisu Protokolu předání Tiskárny

Tiskárně

Pledpokladané datum ukončení účinností nnlouvy

nadstandardním aervisnč-materíálovčm zajiítení Tiaka'ren 29. 1. 2017

vatuhu a této Tiskámč

Zpuaob zaiiłtční dodávek spotrrbníbo materiálu servisu Automatizace dodávek spntíebnllro mareriílu

Adresa
pmtor.

nichž bude Tiskárnu umístěna sídle zákazníka uvedeném záhlaví této Smlouvy

Tiskarna smlouva číslo: 3301610

TYP Tírkarny ieií přislušenatví Výrobní číslo

CNN/KIBRO

Základní !mluvili podminky pro zajištění provozurobopaoad této -l'ísltíunyv tj. jejího nadstandardníltn materiálové-

aervisuiho zabezpečení:

Cena každou vyhotovennu černobilou stránku formátu A4

(Con Per Page) 0,650 Kč (bez DPH bez
papíru)

Cena každou vyhotovenou barevnou suáuku formátu A4

Cost Per

Datum počátku účinnosti smlouvy nadstandardním

:anime-materiálovém zajištění Tiskáren vztahu téln dncm podpisu
Protokolu

předání Tiskárny

Tiskámč

Předpokládané datum ukončení účinnosti Imlollvy

nadstandardním tlervisnřmaterialorvčm zaiiltční Tiakáren 29. 1 2017

vztahu V! te'to Tiskarna

Způsob zajištění dodávek spotřebního maleriůlu servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa
prouor,

nichž bude Tiskárna umiltěua :írlle zákazníka uvedeném záhlaví lc'lu Srnluuvy

strana 7 z celkem 13



Smlouva 0 tiskového
sprave parku

IQPtint*K0mplet č. 33016 / 2016

L
Tiskárna smlouva číslo: 3301611

Typ Tiskárny ieií příslušenství Výrobní číslo

Kyocera TASKalf: 305m + Husmess Fm emb:dovaným

texmmálem

My? ”374414053

Základní smluvní Podmínky pro zajištění provozuschupnosñ této Tískz'my, ti. jejího nadstandardnl'ho mnmiálově-

servisního zabezpečení:

Cena každou vyholovcnou černobíle“ slu'llkll fat-mám A4

Pet Kč DPH 11:7(Cost Page) 0,231 (m Parku)

Cena každou vyhomvenou barevnou stránku formátu A4

Pu P2

1,275 Kč (bez DPH bez Plum)
(Cnsl :u)

Datum počádcu úülmosü smlouvy nadstandardním

“Mně-materiálovém zaiišlčm' Tiskárna vztahu k této dnem podpisu ľmmknlu předáru Tiskámy

Tiskámě

Předpokládané datum ukončení účinnosti smlmlvy

nadstandardním servisně-materiálovém zajištění Tiskárnu 4. 7. 2019

vztahu k této Tiskáíně

dodávek materiálu servisu Automatizace dndávck materiáluZpůsob nim/au spotřebního spotřebního

Adresa
prostor,

nichž bude Tiskárna umístěna sídle zákazníka uvedmém záhlaví této Smlouvy

Zvlášmí ujednání 192.168 1.20

Tiskárna smlouva číslo: 3301612

Typ Tiskárny ieií příslušenství Výrobní číslo

Kyoctra TASKalfa 30510 + Business Pro cmbcdovaným

mrmmálem

MYQ 1237431 31 59

Základní smluvní podminky pro zajištění provozuschupností tetu Tiskárny, ti. jejího nadstandardního matuiálově-

Enviwiki) zabezpečení:

Cena každou vyhulovcuou čcmnbílou stranku formátu A4

Per Kč DPH bez(Cost Page) 0,251 (bez mim)

Cena každou
VY

homenou balenou suánku formátu A4

1,275 Kč (bez DPI I a bez papíru)
Cost Per Page

Datum pnčatln. účinnosti smlouvy nadstandardním

servisně-maieriálovtm zajištění Tiskárnu vztahu k této dílem podpisu Protokolu předání 'l'lskămy

Tiskimě

Předpokládané datum ukončení účinnosti
smlouvy

nadstandardním scrvisnč-maheriálavm zajištění Tiakáren 23V 7. 2019

vztahu k této Tiskámě

Způsob zajišlčnl dodávek apouebníko materiálu servisu Autom mince dodávek spotřebního materiálu

Adresa
prostor,

nichž bude Tiskárna umíslha sídle zákazníka uvedeném záhlaví této smlouvy

Zvláštní ujednání 192163122

strana al celkem 13



Smlouva 0 tiskovéhoA
sprave parku

č.IQPrím*Komple1 33016/2016

Tiskárna smlnuva číslo: 3301613

TyP Tiskárny ieíí pHslušenxtví Výrobní Číslo

Kyocera FC-CBSZOMPF + MyQ Business Pro V1G480401 81

Záldadm' smluvní podmínky pro zajištění provazusdmpnosú této Tiskárny, tj. jejínn nadstandaxdního matexia'lové-

servisního zabezpečení:

Cena každnn vykotavcnuu černobílnn stranku formátu A4

0,3
7

O Kč (bez DPH bez Palm:)
(Cost Prr Page)

Cena každou vyhowvcnou barevnou slránku formátu A4

Per
1,590 Kč (bez DPH bez papíru)

(Cosl Page)

Datum pněatku účinnosti smlouvy nadstandardním

“nimž-materiálovém zajištění Tiskaren vztahu k te'td dnem podílu“ Prorokolu pradaní Tlskámy

Tískámč

Předpokládané datum ukončení účinnosti smlouvy

nadstandardním servisnč-materíalověm zajištění Tiskaren 27. 10. 2013

vztahu 15 této Tískámč

Způsob zajištění dodávek spotřebního materiálu servisu Aumman'zace dodávek spotřebního materiálu

Adresa
prostorr

nichž bude Tiskárna umístěna sídle zákazníka uvedeném 7áhlaví této Smlouvy

Zvláštní ujednání 192.1 6811 123

Tiskárna smlouva číslo: 3301614

TYP Tiskárny Icií příslušenslvi Výrobní číslo

Kyocera FC-CSSZOMPF +
MyQ Business Pro V164803903

Základní smluvní podmínky pm zajištění provozuschopnasti této Tiskárny, tj. jejího nadstandardniho materiálově-

servisního zabezpečení:

Cena za každou vyhotovenoo černobílou stránku formatu A4

Per Kč DPH bez(Cast Page) 0,370 (bez Papím>

Cena za každou
VY

hotoveunu barevnou slranku formatu A4

Cosi Per P2
1,590 Kc' (aez DPH bcz Papím)

ge

Datum počátku účinnosti smlouvy nadstandardním

scrvisnč-materíalovém zajištění Tiskáren vztahu k te'to dnem podplsu Protokolu
prerlíní 'ln-kam;

Tiskárně

Predpokladane datum ukončení účinnosti smlouvy

nadstandardním servisni-materiálovém zajištění Tiska'mn 271 10 201 8

vztahu ls této Tískámě

Způsob zajištění dodávek spotřebního materiálu servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa
prostor,

nichž bude Tiskárna umístěna sídle zákazníka uvedeném záhlaví této Smlouvy

Zvláštní ujeduíní 1921 684 113

strana n celkem 13



Smlouva O tiskového
sprave parku

č.

L
IQPn'm*Komplet 33016/2016

Tiskarna smlouva číslo: 3301615

Typ Tiskárny její příslušenství Výmhní číslo

LJ M476dn ('.NBSGSCBVb

Základní smluvní podmínky pro zajíštění provozusehopnoao' této Tiskárny, ti. jejího nadstandardního materiálově-

servisního zabezpečení:

Cma každou vybotovenou černobílou anankn formatu M

Per Kr' DPH bez(Cosi Page) 0.390 (bez Farm)

Cena him.“ vyhotovenou hmmm' stránku fmmám A4

Per
2,100 Kč (bez DPH b:: papíru)

(Cost Page)

Datum počátku účinnosti smlouvy nadstandardním

“nimž-materiálovém zajištění Tískälcn vztahu k této dna-n podpisu Pmmkolu předání Tiskárny

Tiskámě

Předpokládané datum ukončení účinnosu smlouvy

nadstandardním servisně-malcria'lovém zajištění Tískhen 29 1. 2013

vztahu k této Tiskámé

Způsob zajištění dodávek spotřebního materiálu servisu Autnmnu'uce dodávtk spotřebního materiálu

Adresl
prostor,

nichž bude Tiskumu umístěna sídle 7ál<z7níka uvedeném záhlaví této Smlouvy

Zvláštní ujednání 192.168 0 126

Tislálna sm lnuva číslo: 3301616

Typ Tiskárny její příslušenství Výmbm' čísln

HP LJ M476dn CNBSGSCSNI

Základní smluvní podmínky pm zujištěuí pmvmummpuosti této Tiskárny, ti. jejího nadstandardního mzlcriáluvě-

Aerviknilm zabezpečení:

Cena každou vyholavelmu ěcmobílou snímku formátu A4

Per Kč DPH bez(Cost Page) 0,390 (bez papíru)

Can: každou
VY

holovcnou barevnou stránku formátu A4

Per
2,100

Kč (bez DPH bez
Paľim)

(Cost Page)

Datum pnčáuku l'lčinnnsli smlouvy nadstandardním

servisni-materiálovém zajištění Tiskáien vztahu k této dnem dodání Sptllłebního materiálu

Tískamě

Předpokládané datum ukončení učínnnsti smlouvy

nadstandardním servisů-materiálovém zajištění Tískálen 29. 1. 2018

vztahu k této Tiskx'mě

dodávek materiálu servisu Automatizace dodávek maltriálllZpůsob zajišlění spotřebním) spotřebního

Adresa
pmslul,

nichž bude Tiskárna umis'ěna sídl: zákazníka uvedeném záhlaví této Smlouvy

Zvláštní ujeduáui 192.168 4114

strana 10 z Celkem 13



Smlouva 0
sprave

tiskového parkuA
IQPrint*Komplet č. 33016/ 2016

Tiskárna smlouva číslo: 3301617

Typ Tiskárny její příslušenství Výrobní číslo

LJ M476dn CNBSGAIYG 59

Základní smluvní podminky pro zajištění provuulschopnostň této Tiskárny, ti. jejího nadxtandardníllo materiálové-

servisního zabezpečení:

Cena zu každou vyhotovenou čemobl'lml stránku formatu A4

Per Kč DPH bez(Cosi Page) 0,390 (bez pakin:)

Cena každou barevnou stránku formátu AAvyhotovcnou
2,100 Kč (bez DPH bez papíru)

(Cosi Pc: Page)

Datum počátku uz-ínnrvttí smluuvy nadstandaldním

servisné-materíálove'm zajisrění Tiskárcn vztahu F. této dnem podplsu PrOIDknlu předání Tiskárny

Tiskáruě

Předpokládané datum ukončení účinnosti smlouvy

nadstandardním servísnč-maleria'love'm zajištění Tiskíren 29, 2013

vztahu k této Tiskálně

zpusob zajištění dodávek spotřebního materiálu servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa
prostor,

nichž bude Tiskárna umístěna sldlc zákazníka uvedeném záhlaví této Smlouvy

Zvláštní ujeduaní 192.1 (28 2 32

Tiskárna smlouva číslo: 3301618

Typ 'tiskarny ieií příslušenství Výrobní číslo

LaserJet Pro M127ín CNBvldoW3C2

Základní smluvní podmínky pro zaiíštění provozuselropnosti této Tiskárny, ti. jejího nadstandardníllo mutelíálovč-scrvisníhn

zabezpečení:

Cena každou vyholovenou černobíltnt stránku formatu A4

(Cost Per Past) 0339 Kč DPH bez(bez papíru)

Cena každou vyhotovenou barevnou stránku formatu A4

Cast Per pár

Datum pučádm účinnnsli
smlmlvy nadstandardním

servísně-mamriálovem zajištění Tiskáren vatahu k této dnem Protokolupodpisu předání Tiskárny
Tiskamě

Předpokládané datum ukončení účinnosti smlouvy

nadstandardním “místně-materiálovém zajištění Tiskáren 29 1' 2015

vxlahu k léto Tíska'mě

Doporučené maximální měsíční latíz'cní léto Tiskárny 2000 stránek

Způsob zajištění dodávek spotřebního materiálu servisu Automatíaace dodávek spotřebního materiálu

Adresa prostor, nichž bude Tiskarna umístěna sídle zákazníka uvedeném záhlaví této Smlouvy

Zařízení není
pod

dnhkdom softwaru \'zdálmého Zákazníkmonitoringu

je povinen vyzvání poskytnout informací o t y ngrényth nfánek

Zvláštní
ujednání

sponrbní mareníl servisní zásah zákazník
objorlníví

dodavatele

sámslužby

1P: 192 los 4211

shall! 11 z celkem 13



Smlouva tiskového
sprave parku

IQPrint*K0mplet č. 33016 / 2016

L
Tiskárna sm lnuva číslo: 3301610

TYF Tiskárny ieií příslušenství Výrobní číslo

OKI MC562/tlnw MOL/1051750

Základní smluvní této nadstandardního materiálově-servisníhopodmínky pro zajištění pnlvnzuschupnosli Tislramy, tj. jejího

zabezpeěení:

Cena každou vyhotnvnínu černobílou stránku formátu A4

Pel'
0,45

Kč (bez D1 H bez Paľim)
(Cost Pagr)

Cena každou
vy

hotovcnou barevnou stl'a'nku formátu A4

Per
2,7c Kc' (bez DPII bez papíru)

(Cost Page)

Datum počátku účinnosti smlouvy nadstandardním

“plísně-materiálovém zajištění Tiskárnu vztahu k této dnem podpisu Pxntokalu předání Tiskárny

Tískámě

Předpokládané datum ukončení účinnosti smlouvy

nadstandardním scrvísnč-materia'love'm zajištění Tískáren 29 2018

vztahu ls této Tískx'rnč

Doporučmé maximální měsíční zatížení této Tiskárny 5000 suánek

zpusob zajištění dodávek spotřebního materiálu servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa
prostor,

nichž bude Tiskárna umístěna sídle zákazníka uvedeném záhlaví' této Smlouvy

192 los 4 204
Zvláštní ujednání

Tiskárna Smlouva číslo: 3301620

TYP Tiskárny i=ií příslušenství Výrobní číslo

erox WorkCrntre WC 5022 VU

+ Xerox Vrrumrlr Option Kit TTJDORMHM alla

+ automanckv ndavač du lexní risk

Základní smluvní podmínky pro zaiíštění provozusohopností této Tiskárny, tj. jejího nadstandardního materiálově-servisního

zabezpešení:

Cena každou VYhoulvennu černobílou stránku formám A4

Cost Per
0.22 Kč (bez DPH bez pápím)

a:

Cena každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4

Per(Cost Page)

Datum počátku účinnosti smlouvy nadstandardním

aenrisně-mmedálavém zajištění Tiskárcn vztahu k této dnem podpisu Protokolu předání szkámy

Tiskáxnč

předpokládané datum ukončení účinnosti smlouvy

nadstandardním scrvisně-mlterüluvém
zajištění Tiskárcn 29 1. 2020

vztahu k těm Tiskárně

Doporučené maximální měsíční zatížení této Tiskárny 3000 sttánck

dodávek materiálu servisu Aulnmatizac: dodávek materiáluZpůsob zajištění sputícbníno spnücbm'lm

Adresa
ploslox,

nichž bude Tiskán-ía umístěna sídle zákazníka uvedeném 7a'hkví íéw Smlouvy

Zvláštní ujednání
192 168 4.1 17

strana 12 u Deíkem 13



Smlouva tiskovéhoA sprave parku

IQPrmHKomplet č. 33016/ 2016

Tiskárna smlouva číslo: 3301621

Typ Tiskárny její příslušenství Výmhní číslo

ITP LaserJet Mszl CNB7G5GDYO

Základní smluvní podmínky pm zaíištčm' pmvoauschopností lčlu Tiskárny, tí: jcjíhn nadstandardním mzlcriálověstrvixnílw

zabezpečení:

Cmi každou vyhowvenuu čcmubíluu stránku formám A4

Con' Per
0,295

Kč (bez DPH hw papíru)
Pazc

Cena každou vyhomvmou baÍEVnDII stránku formátu A4

Pet P(cost ze)

Datum počátku účinnosti smlouvy nadstandardním

servisně-materíüověm zuiíšlční Tískárcn vztahu m tělo dncm dodám' Spotřebního maícnálu

Tískárně

Předpokládané datum ukončení účinnosti smlouvy

nadstandardním servísnč-matuížlovém zaiíštční Tiekárcn 29 2019

vtlal-lll k této Tiskžmě

Dopomčené maximální měsíční zatížení tém Tíoka'uuy 6000 stránek

Způsob zaiíštění dodávek spoü'tbhího materiálu servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa
pmsmr,

nichž bude Tiskárna umístěna sídle zákazníka uvedeném záhlaví této Smlouvy

Zvláštní ujédnaní
192 lem 203

strana 13 celkem 13


